

Aktionsring Görlitz e. V. \cdot Handel-Banken-Gastronomie \cdot Hospitalstraße 13-16 \cdot 02826 Görlitz

Teilnahmemeldung

An alle Händler und Unterstützer sowie Helfer betreffend Ihrer Teilnahme zum Lichterglanz 2020 02826 Görlitz Hospitalstraße 13-16 Telefon 03581 / 385029 Telefax 03581 / 385025

e-mail info@aktionsring-goerlitz.de

Görlitz, 18. September 2020

Unser Zeichen Ihr Zeichen Telefondurchwahl FR / BF 0 35 81 / 385029

Lichterglanz 2020

Sehr geehrter Händler, Unterstützer und aktiven Teilnehmer zum Lichterglanz 2020,

wir sagen DANKE für Ihre Bereitschaft zur Teilnahme und aktiven Unterstützung der Veranstaltung vom Aktionsring Görlitz e.V. "Lichterglanz 2020". Nur durch Ihre aktive Unterstützung "lebt dieser Abend" und wird auch in diesem besonderen Jahr zu einem vollen Erfolg werden.

Eine Übersicht von Planungen möglicher Aktionen für den 24.10.2020 erhalten Sie in der Anlage. Werbeflyer und Plakat für die Aktion zur Auslage und Verteilung an Ihre Kunden sowie die s.g. Knicklichter stehen bei aktiver Teilnahme mit Leistung des kleinen Unkostenbeitrages im Oktober ab ca. 42. KW für Sie zur Verfügung. Wir versuchen eine persönliche Zustellung zu ermöglichen. Gern begrüßen wir Sie zur Abholung der o.g. Materialien an der Ausgabestelle vom Aktionsring e.V. (Eingang Musikfachgeschäft RSL Hospitalstraße 13-16) Sie erhalten weitere Nachrichten und Informationen vom Aktionsring per e-mail oder als Information auf der Website vom Aktionsring Görlitz e.V. sowie über die unseren Medienpartner Sächsische Zeitung.

Mit Ihrer Teilnahmebestätigung erklären Sie sich bereit, einen kleinen anteiligen Unkostenbeitrag für die Refinanzierung der Aktionen innerhalb der Durchführung und für die Bewerbung der Veranstaltung, in Höhe von

als Mitglied Aktionsring		als Nicht Mitglied Aktionsring		
☐ Teilnahmebeitrag normal	50,00 EUR zzgl. MwSt.	☐ Teilnahmebeitrag normal	70,00 EUR zzgl. MwSt.	
☐ Lichtset (2 Scheinwerfer/ Kabelset/Lieferung)	40,00 EUR zzgl. MwSt.	☐ Lichtset (2 Scheinwerfer/ Kabelset/Lieferung)	40,00 EUR zzgl. MwSt.	
☐ Gastronomischer Stand	100,00 EUR zzgl. MwSt.	☐ Gastronomischer Stand	120,00 EUR zzgl. MwSt.	
nach Rechnungserhalt zu beg	leichen. Die Rechnung erha	lten Sie Mitte Oktober vom Ak	ctionsring Görlitz e.V.	
Hierzu bitten wir Sie um exal Rechnungsanschrift:	kte Angabe der Rechnungsa	nschrift, um Komplikationen in	n Nachgang zu vermeiden.	
				
Görlitz,2020		Unterschrift Te	Unterschrift Teilnehmer Lichterglanz 2020	

Görlitz,

Aktionsring Görlitz e.V. Handel-Banken-Gastronomie Telefon +49 3581 385029 Telefax +49 3581 385025

Geschäftssitz: 02826 Görlitz Hospitalstraße 13-16 1. Vorsitzende Barbara Frühauf 2. Vorsitzende Katrin Horschig

Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesien Konto: 3 000 130 607 BLZ: 850 501 00 IBAN DE84 8505 0100 3000 1306 07 BIC WELA DE D1 GRL

Steuernummer 207/140/05163 Vereinsregister Görlitz Nr. 6459 (16.08.1995)